

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ ที่	รายการ	แผน จัดซื้อ	การจัดซื้อวัสดุ ต.ค.-ธ.ค.			การจัดซื้อวัสดุ ม.ค.-มี.ค.			การจัดซื้อวัสดุ เม.ย.-มิ.ย.			การจัดซื้อวัสดุ ก.ค.-ก.ย.			
			แผนจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ			แผนจัดซื้อ			
			จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	จำนวน	ราคา	เป็นเงิน	
1	กรรไกร 7 นิ้ว	2568	33	10	34.00	340.00	7	34.00	238.00	9	34.00	306.00	7	34.00	238.00
2	กรรไกร 8 นิ้ว		30	12	50.00	600.00	5	50.00	250.00	10	50.00	500.00	3	50.00	150.00
3	กรรไกร 9 นิ้ว		29	9	87.00	783.00	7	87.00	609.00	6	87.00	522.00	7	87.00	609.00
4	กระดาษ A4		516	132	99.00	13,068.00	126	99.00	12,474.00	132	99.00	13,068.00	126	99.00	12,474.00
5	กระดาษ A5		180	66	57.00	3,762.00	24	57.00	1,368.00	66	57.00	3,762.00	24	57.00	1,368.00
6	กระดาษ F4 (500 แผ่น)		16	4	172.00	688.00	4	172.00	688.00	4	172.00	688.00	4	172.00	688.00
7	กระดาษขาว 2 หน้า (บาง)		89	24	11.00	264.00	22	11.00	242.00	22	11.00	242.00	21	11.00	231.00
8	กระดาษขาว 2 หน้า (หนา)		104	30	259.00	7,770.00	24	259.00	6,216.00	28	259.00	7,252.00	22	259.00	5,698.00
9	กระดาษกาวย่น แกน 3 นิ้ว 18x20y		626	158	25.00	3,950.00	156	25.00	3,900.00	156	25.00	3,900.00	156	25.00	3,900.00
10	กระดาษคาร์บอน ชนิดเขียน ต้ม (100 แผ่น)		2	0	125.00	0.00	0	125.00	0.00	2	125.00	250.00	0	125.00	0.00
11	กระดาษคาร์บอน ชนิดเขียน น้ำเงิน (100 แผ่น)		6	3	125.00	375.00	2	125.00	250.00	1	125.00	125.00	0	125.00	0.00
12	กระดาษสีทึบเทอรอส (แผ่นใหญ่) 5 ส.		80	30	25.00	750.00	14	25.00	350.00	26	25.00	650.00	10	25.00	250.00
13	กระดาษสีทึบเทอรอส A4 (20 แผ่น) 5 ส.		14	5	90.00	450.00	3	90.00	270.00	4	90.00	360.00	2	90.00	180.00
14	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 เขียว 120 แกรม (100 แผ่น)		2	1	133.00	133.00	1	133.00	133.00	0	133.00	0.00	0	133.00	0.00
15	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 เขียว 80 แกรม (500 แผ่น)		5	4	295.00	1,180.00	0	295.00	0.00	1	295.00	295.00	0	295.00	0.00
16	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 ชมพู 120 แกรม (100 แผ่น)		11	4	133.00	532.00	3	133.00	399.00	2	133.00	266.00	2	133.00	266.00
17	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 ชมพู 80 แกรม (500 แผ่น)		34	11	295.00	3,245.00	8	295.00	2,360.00	8	295.00	2,360.00	7	295.00	2,065.00
18	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 พ้า 120 แกรม (100 แผ่น)		2	2	133.00	266.00	0	133.00	0.00	0	133.00	0.00	0	133.00	0.00
19	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 พ้า 80 แกรม (500 แผ่น)		9	5	295.00	1,475.00	1	295.00	295.00	2	295.00	590.00	1	295.00	295.00
20	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 ม่วง 80 แกรม (500 แผ่น)		3	2	295.00	590.00	0	295.00	0.00	1	295.00	295.00	0	295.00	0.00

21	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 สีม 80 แกรม (500 แผ่น)	7	3	295.00	885.00	1	295.00	295.00	2	295.00	590.00	1	295.00	295.00
22	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 เหลือง 120 แกรม (100 แผ่น)	13	7	133.00	931.00	1	133.00	133.00	5	133.00	665.00	0	133.00	0.00
23	กระดาษสีถ่ายเอกสาร A4 เหลือง 80 แกรม (500 แผ่น)	13	5	295.00	1,475.00	2	295.00	590.00	4	295.00	1,180.00	2	295.00	590.00
24	กล่องฟลัดไปรษณีย์ 14x20x6 (LAB)	3	2	45.00	90.00	0	45.00	0.00	1	45.00	45.00	0	45.00	0.00
25	ภาว UHU	57	18	54.00	972.00	12	54.00	648.00	15	54.00	810.00	12	54.00	648.00
26	ภาวดรข้าง	12	4	26.00	104.00	2	26.00	52.00	4	26.00	104.00	2	26.00	52.00
27	ผู้รับบัตร	6	3	35.00	105.00	1	35.00	35.00	1	35.00	35.00	1	35.00	35.00
28	คลิได้ทำหนังสือกระดาษ No.108 (ใหญ่) (1x12)	35	13	74.00	962.00	6	74.00	444.00	10	74.00	740.00	6	74.00	444.00
29	คลิได้ทำหนังสือกระดาษ No.111 (เล็ก) (1x12)	57	19	24.00	456.00	12	24.00	288.00	15	24.00	360.00	11	24.00	264.00
30	คลิไปอร์ด A 4	29	10	61.00	610.00	13	61.00	793.00	4	61.00	244.00	2	61.00	122.00
31	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์	21	8	169.00	1,352.00	5	169.00	845.00	7	169.00	1,183.00	1	169.00	169.00
32	เครื่องคิดเลข	8	4	630.00	2,520.00	1	630.00	630.00	3	630.00	1,890.00	0	630.00	0.00
33	เครื่องจะกระดาษ เล็ก	4	4	60.00	240.00	0	60.00	0.00	0	60.00	0.00	0	60.00	0.00
34	เครื่องพลาตินัส	6	5	260.00	1,300.00	1	260.00	260.00	0	260.00	0.00	0	260.00	0.00
35	ซองกระดาษราชการ (1x50)	354	159	0.89	141.51	79	0.89	70.31	107	0.89	95.23	9	0.89	8.01
36	ซองเงินแฟ้มเอกสารประจำตัว 11 รู (1x20)	55	4	32.00	128.00	25	32.00	800.00	3	32.00	96.00	23	32.00	736.00
37	ซองกระดาษ (A4) ขยายข้าง (1x50)	120	59	375.00	22,125.00	3	375.00	1,125.00	55	375.00	20,625.00	3	375.00	1,125.00
38	ซองกระดาษ (A4) ไม่ขยายข้าง (1x50)	14	4	165.00	660.00	3	165.00	495.00	4	165.00	660.00	3	165.00	495.00
39	ซองใส่แผ่น CD (x-ray)	4	1	100.00	100.00	1	100.00	100.00	1	100.00	100.00	1	100.00	100.00
40	ดินสอดำ	46	11	32.00	352.00	12	32.00	384.00	11	32.00	352.00	12	32.00	384.00
41	ตรายางโรงพยาบาลแม่ไก่ (ตำธรมดา)	4	4	230.00	920.00	0	230.00	0.00	0	230.00	0.00	0	230.00	0.00
42	ตรายางวันที่ เลขอารบิก	8	8	40.00	320.00	0	40.00	0.00	0	40.00	0.00	0	40.00	0.00
43	ตลับขาคี ด้า	2	2	40.00	80.00	0	40.00	0.00	0	40.00	0.00	0	40.00	0.00
44	ตลับขาคี แดง	3	1	50.00	50.00	1	50.00	50.00	0	50.00	0.00	1	50.00	50.00
45	ตลับขาคี น้ำเงิน	14	8	40.00	320.00	2	40.00	80.00	2	40.00	80.00	2	40.00	80.00
46	ทะเบียสงหัวสื่อ	5	5	72.00	360.00	0	72.00	0.00	0	72.00	0.00	0	72.00	0.00
47	ที่ถอนแถวเอกสาร	8	5	65.00	325.00	2	65.00	130.00	1	65.00	65.00	0	65.00	0.00
48	เทปติดกล่อง (สีน้ำตาล) 2x45y	84	32	28.00	896.00	10	28.00	280.00	32	28.00	896.00	10	28.00	280.00
49	เทปลบคำผิด แบบเทป	48	18	22.00	396.00	7	22.00	154.00	16	22.00	352.00	7	22.00	154.00
50	เทปใส แขน 3 นิ้ว 3/4x72y	93	26	46.00	1,196.00	22	46.00	1,012.00	24	46.00	1,104.00	21	46.00	966.00
51	แท่นตัดสื่อเทป	15	8	82.00	656.00	2	82.00	164.00	4	82.00	328.00	1	82.00	82.00
52	น้ำยาลบคำผิด แบบน้ำ	62	19	61.00	1,159.00	15	61.00	915.00	14	61.00	854.00	14	61.00	854.00

53	ไม้มัดคัตเตอร์ใหญ่	26	11	35.00	385.00	4	35.00	140.00	8	35.00	280.00	3	35.00	105.00
54	ไม้มัดคัตเตอร์ เล็ก	22	8	2.00	16.00	4	2.00	8.00	7	2.00	14.00	3	2.00	6.00
55	ปากกาเคมี ด้า	21	9	10.00	90.00	2	10.00	20.00	8	10.00	80.00	2	10.00	20.00
56	ปากกาเคมี เมง	64	21	10.00	210.00	12	10.00	120.00	19	10.00	190.00	12	10.00	120.00
57	ปากกาเคมี น้ำเงิน	156	44	10.00	440.00	35	10.00	350.00	42	10.00	420.00	35	10.00	350.00
58	ปากกาน้ำเขียนความ คละสี	26	8	77.00	616.00	7	77.00	539.00	7	77.00	539.00	4	77.00	308.00
59	ปากกาเขียนสีเขียนครุภัณฑ์ สีขาว	9	8	50.00	400.00	0	50.00	0.00	1	50.00	50.00	0	50.00	0.00
60	ปากกาเขียนสีเขียนครุภัณฑ์ สีเงิน	5	5	50.00	250.00	0	50.00	0.00	0	50.00	0.00	0	50.00	0.00
61	ปากกาเขียนสีเขียนครุภัณฑ์ สีน้ำเงิน	7	6	50.00	300.00	0	50.00	0.00	1	50.00	50.00	0	50.00	0.00
62	ปากกาเขียนสีเขียนครุภัณฑ์ สีเหลือง	9	6	50.00	300.00	1	50.00	50.00	1	50.00	50.00	1	50.00	50.00
63	ปากกาไวท์บอร์ด ด้า	30	10	17.00	170.00	4	17.00	68.00	12	17.00	204.00	4	17.00	68.00
64	ปากกาไวท์บอร์ด แดง	34	12	17.00	204.00	6	17.00	102.00	10	17.00	170.00	6	17.00	102.00
65	ปากกาไวท์บอร์ด น้ำเงิน	80	24	17.00	408.00	18	17.00	306.00	22	17.00	374.00	16	17.00	272.00
66	แปรงลงกระดาษไวท์บอร์ด	13	6	24.00	144.00	2	24.00	48.00	3	24.00	72.00	2	24.00	48.00
67	แผ่น CD	4	1	50.00	50.00	1	50.00	50.00	1	50.00	50.00	1	50.00	50.00
68	แผ่นรอมมาลี	31	13	115.00	1,495.00	12	115.00	1,380.00	4	115.00	460.00	2	115.00	230.00
69	พลาสติกเคลือบบัตร A4 (1x100)	10	6	449.00	2,694.00	1	449.00	449.00	2	449.00	898.00	1	449.00	449.00
70	ฟิวเจอร์บอร์ด 5 มม. 49x65 ซม.สีเขียว (5 ส.)	54	27	78.00	2,106.00	15	78.00	1,170.00	6	78.00	468.00	6	78.00	468.00
71	แผ่นโพลีเอทิลีน A4 คลิปปะล็อก 3 ทาง	10	10	120.00	1,200.00	0	120.00	0.00	0	120.00	0.00	0	120.00	0.00
72	แผ่นเสนอชิ้นด	19	15	125.00	1,875.00	2	125.00	250.00	2	125.00	250.00	0	125.00	0.00
73	แผ่นหวาง 2 นิ้ว	35	20	80.00	1,600.00	5	80.00	400.00	5	80.00	400.00	5	80.00	400.00
74	แผ่นหวาง 3 นิ้ว	33	13	80.00	1,040.00	6	80.00	480.00	8	80.00	640.00	6	80.00	480.00
75	แฟลชไดร์ฟ 32 GB	14	13	150.00	1,950.00	1	150.00	150.00	0	150.00	0.00	0	150.00	0.00
76	มิดคัตเตอร์ เล็ก	20	7	16.00	112.00	3	16.00	48.00	7	16.00	112.00	3	16.00	48.00
77	มิดคัตเตอร์ ใหญ่	26	13	68.00	884.00	3	68.00	204.00	7	68.00	476.00	3	68.00	204.00
78	เมาส์คอมพิวเตอร์	21	6	135.00	810.00	9	135.00	1,215.00	6	135.00	810.00	0	135.00	0.00
79	เมาส์ เบอร์ 10	54	20	261.00	5,220.00	10	261.00	2,610.00	15	261.00	3,915.00	9	261.00	2,349.00
80	เมาส์ เบอร์ 35	26	9	598.00	5,382.00	5	598.00	2,990.00	8	598.00	4,784.00	4	598.00	2,392.00
81	เมาส์ เบอร์ 8 (บริหาร)	4	1	598.00	598.00	1	598.00	598.00	1	598.00	598.00	1	598.00	598.00
82	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว พลาสติก	21	12	3.00	36.00	2	3.00	6.00	6	3.00	18.00	1	3.00	3.00
83	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว พุดเหล็ก	17	9	12.00	108.00	3	12.00	36.00	3	12.00	36.00	2	12.00	24.00
84	ยางลบดินสอ	50	13	6.00	78.00	12	6.00	72.00	13	6.00	78.00	12	6.00	72.00

85	ลวดเย็บกระดาษกลม 33 มม. (1x500)	38	9	99.00	891.00	10	99.00	990.00	9	99.00	891.00	10	99.00	990.00
86	ลูกแม็กซ์ เบอร์ 10	395	116	11.00	1,276.00	91	11.00	1,001.00	97	11.00	1,067.00	91	11.00	1,001.00
87	ลูกแม็กซ์ เบอร์ 35	76	37	17.00	629.00	11	17.00	187.00	18	17.00	306.00	10	17.00	170.00
88	ลูกแม็กซ์ เบอร์ 8 (บริหาร)	24	6	17.00	102.00	6	17.00	102.00	6	17.00	102.00	6	17.00	102.00
89	แล็กซีน 2 นิ้ว เขียว	21	9	43.00	387.00	5	43.00	215.00	4	43.00	172.00	3	43.00	129.00
90	แล็กซีน 2 นิ้ว ชมพู	26	11	43.00	473.00	6	43.00	258.00	4	43.00	172.00	5	43.00	215.00
91	แล็กซีน 2 นิ้ว แดง	32	14	43.00	602.00	7	43.00	301.00	5	43.00	215.00	6	43.00	258.00
92	แล็กซีน 2 นิ้ว น้ำเงิน	10	4	43.00	172.00	4	43.00	172.00	1	43.00	43.00	1	43.00	43.00
93	แล็กซีน 2 นิ้ว ฟ้า	28	15	43.00	645.00	5	43.00	215.00	4	43.00	172.00	4	43.00	172.00
94	แล็กซีน 2 นิ้ว เหลือง	20	10	43.00	430.00	4	43.00	172.00	3	43.00	129.00	3	43.00	129.00
95	สติ๊กเกอร์ A5 ป้ายชื่อคนไข้ (1x500)	33	1	1.20	1.20	0	1.20	0.00	2	1.20	2.40	30	1.20	36.00
96	สติ๊กเกอร์ PVC สีเขียว (5 ส.)	92	49	25.00	1,225.00	13	25.00	325.00	22	25.00	550.00	8	25.00	200.00
97	สติ๊กเกอร์กระดาษสีขาว A4 ผิวด้าน (ห้อยยา)	6	6	269.00	1,614.00	0	269.00	0.00	0	269.00	0.00	0	269.00	0.00
98	สติ๊กเกอร์กระดาษสีสะท้อนแสง A4 เขียว 150แกรม (30 แผ่น)	12	6	172.00	1,032.00	0	172.00	0.00	6	172.00	1,032.00	0	172.00	0.00
99	สติ๊กเกอร์กระดาษสีสะท้อนแสง A4 แดง 150แกรม (30 แผ่น)	12	6	172.00	1,032.00	0	172.00	0.00	6	172.00	1,032.00	0	172.00	0.00
100	สมุดเบอร์น้ำเงินปกเคลือบ (เล่มเล็ก) ป.	119	32	45.00	1,440.00	31	45.00	1,395.00	25	45.00	1,125.00	31	45.00	1,395.00
101	สมุดเบอร์น้ำเงินปกเคลือบ (เล่มใหญ่)	20	9	60.00	540.00	7	60.00	420.00	2	60.00	120.00	2	60.00	120.00
102	หมึกเติมตราชายในตู้ น้ำเงิน	1	1	172.00	172.00	0	172.00	0.00	0	172.00	0.00	0	172.00	0.00
103	หมึกเติมตราชายดำ	2	2	13.00	26.00	0	13.00	0.00	0	13.00	0.00	0	13.00	0.00
104	หมึกเติมตราชายแดง	2	0	13.00	0.00	2	13.00	26.00	0	13.00	0.00	0	13.00	0.00
105	หมึกเติมตราชาย น้ำเงิน	11	5	13.00	65.00	5	13.00	65.00	1	13.00	13.00	0	13.00	0.00
106	หมึกปั๊มยี่ห้อ (1x100)	7	4	170.00	680.00	1	170.00	170.00	1	170.00	170.00	1	170.00	170.00
107	BMS-HOSP Activation รายปี	1	1	21,755.00	21,755.00	0	21,755.00	0.00	0	21,755.00	0.00	0	21,755.00	0.00
108	กรวยจราจร	20	20	180.00	3,600.00	0	180.00	0.00	0	180.00	0.00	0	180.00	0.00
109	กระดาษการต่อหม มีลาย หน้า 180 แกรม	1	1	65.00	65.00	0	65.00	0.00	0	65.00	0.00	0	65.00	0.00
110	กระดาษความร้อน Thermal 80x80มม. 58แกรม (ห้อยบัตร)	1,000	250	59.00	14,750.00	250	59.00	14,750.00	250	59.00	14,750.00	250	59.00	14,750.00
111	กระดาษความร้อนใช้กับเครื่อง EDC 57x38 มม (การเงิน)	100	100	28.00	2,800.00	0	28.00	0.00	0	28.00	0.00	0	28.00	0.00
112	เคเบิลโทรศัพท์ 8 นิ้ว (1x50) (ห้อยยา)	12	6	187.00	1,122.00	0	187.00	0.00	6	187.00	1,122.00	0	187.00	0.00
113	ธงฉีก ขาว แดง	10	10	65.00	650.00	0	65.00	0.00	0	65.00	0.00	0	65.00	0.00
114	แบตเตอรี่ UPS 12V 7AH	24	7	642.00	4,494.00	5	642.00	3,210.00	7	642.00	4,494.00	5	642.00	3,210.00
115	ใบเสร็จรับเงิน 6.5x7 นิ้ว	300	300	40.00	12,000.00	0	40.00	0.00	0	40.00	0.00	0	40.00	0.00
116	พลาสติกกันขูด ขาว แดง	10	10	286.00	2,860.00	0	286.00	0.00	0	286.00	0.00	0	286.00	0.00

117	สติ๊กเกอร์มีขนาด 5*3 cm	3,000	3000	0.18	540.00	0	0.18	0.00	0	0.18	0.00	0	0.18	0.00
118	สมุดคนไข้ NCD	1,000	1000	15.00	15,000.00	0	15.00	0.00	0	15.00	0.00	0	15.00	0.00
119	เอ็กซอชอล 2 TB	8	8	1,590.00	12,720.00	0	1,590.00	0.00	0	1,590.00	0.00	0	1,590.00	0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

219,368.71

78,647.31

113,049.63

68,651.01

479,716.66

เสนอแผนจัดซื้อ



นางฐิตินันท์ แก้ววิสัย

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงานรักษาการนักจัดการทั่วไป

อนุมัติแผน



นายวัชร รักรวาทิน

ผู้อำนวยการพยาบาลผู้ให้